
Fra: Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>
Sendt: torsdag 3. oktober 2019 13:52
Til: Kommunane i Hordaland -Alle
Emne: VS: Innkalling til Årsmøte NOKU Hordaland 29.10.19
Vedlegg: Innkalling til Årsmøte 2019 NOKU Hordaland.pdf; Resultatrekneskap

NOKU Hordaland 2018.pdf

Hei,

Vedlagt er rekneskap NOKU Hordaland, ettersendt i veke 40 som nemnt i veke 40 ref innkalling.

Styreleiar Lennart Fjell ettersender årsrapport.

Vennleg helsing

Marianne Ose Askvik
Spesialrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Seksjon for kunst-og kulturformidling

Tlf: 489 95 258
www.hordaland.no

Fra: Marianne Ose Askvik
Sendt: fredag 27. september 2019 13:28
Til: 'kultur@askoy.kommune.no' <kultur@askoy.kommune.no>; 'john.tveit@austevoll.kommune.no'
<john.tveit@austevoll.kommune.no>; Austrheim folkebibliotek
<kari.utkilen@austrheim.kommune.no>; 'Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no'
<Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; 'kultur@bergen.kommune.no'
<kultur@bergen.kommune.no>; 'Rune.Titlestad@bergen.kommune.no'
<Rune.Titlestad@bergen.kommune.no>; 'idrett@bergen.kommune.no'
<idrett@bergen.kommune.no>; 'barnaskulturhus@bergen.kommune.no'
<barnaskulturhus@bergen.kommune.no>; 'Greta.Evjen@bergen.kommune.no'
<Greta.Evjen@bergen.kommune.no>; 'post.byarkivet@bergen.kommune.no'
<post.byarkivet@bergen.kommune.no>; 'postmottak.idrettsservice@bergen.kommune.no'
<postmottak.idrettsservice@bergen.kommune.no>; 'Anita.Solbakken@bergen.kommune.no'
<Anita.Solbakken@bergen.kommune.no>; 'fana-ytrebygda.kulturkontor@bergen.kommune.no'
<fana-ytrebygda.kulturkontor@bergen.kommune.no>; 'Wenche.Grytnes@bergen.kommune.no'
<Wenche.Grytnes@bergen.kommune.no>; 'fyll-laks.kulturkontor@bergen.kommune.no' <fyll-
laks.kulturkontor@bergen.kommune.no>; 'John-Kristian.Ovrebo@bergen.kommune.no' <John-
Kristian.Ovrebo@bergen.kommune.no>; 'ArnaogAsane.Kulturkontor@bergen.kommune.no'
<ArnaogAsane.Kulturkontor@bergen.kommune.no>; 'Emil.Matthiesen@bergen.kommune.no'
<Emil.Matthiesen@bergen.kommune.no>; 'kulturkontor.bergenhus-aarstad@bergen.kommune.no'
<kulturkontor.bergenhus-aarstad@bergen.kommune.no>;
'Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no' <Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no>;
'lisbeth.bygstad.celik@eidfjord.kommune.no' <lisbeth.bygstad.celik@eidfjord.kommune.no>;
'Nils.Halleland@etne.kommune.no' <Nils.Halleland@etne.kommune.no>;
'Camilla.Krog@etne.kommune.no' <Camilla.Krog@etne.kommune.no>; 'Fedje kommune'
<postmottak@fedje.kommune.no>; 'jan.torry.sande@fedje.kommune.no'
<jan.torry.sande@fedje.kommune.no>; 'bente.bjelland@fitjar.kommune.no'
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<bente.bjelland@fitjar.kommune.no>; 'lennart.fjell@fjell.kommune.no'
<lennart.fjell@fjell.kommune.no>; 'Erik Vangsnes' <Erik.Vangsnes@fusa.kommune.no>; Fusa
kommune <Postkasse@fusa.kommune.no>; 'Granvin Bygdemuseum'
<postmottak@granvin.kommune.no>; Olav Seim <olav.seim@granvin.kommune.no>; Jondal
kommune <Post@jondal.kommune.no>; 'knut.markhus@kvam.kommune.no'
<knut.markhus@kvam.kommune.no>; 'Kristian.bringedal@kvinnherad.kommune.no'
<Kristian.bringedal@kvinnherad.kommune.no>; 'stoy@lindas.kommune.no'
<stoy@lindas.kommune.no>; 'eileen.feste@lindas.kommune.no'
<eileen.feste@lindas.kommune.no>; 'alf.m.strand@masfjorden.kommune.no'
<alf.m.strand@masfjorden.kommune.no>; 'bente.bing.kleiva@meland.kommune.no'
<bente.bing.kleiva@meland.kommune.no>; 'inga@modalen.kommune.no'
<inga@modalen.kommune.no>; 'Lage.Thune.Myrberget@odda.kommune.no'
<Lage.Thune.Myrberget@odda.kommune.no>; 'post@odda.kommune.no'
<post@odda.kommune.no>; Lisbeth Lunde Axelsen <lax@os-ho.kommune.no>; Osterøy kommune
<Post@osteroy.kommune.no>; 'lin.tove@radoy.kommune.no' <lin.tove@radoy.kommune.no>;
'arnved.soldal.lund@samnanger.kommune.no' <arnved.soldal.lund@samnanger.kommune.no>;
'herdis.belsvik@stord.kommune.no' <herdis.belsvik@stord.kommune.no>;
'kulturtenester@stord.kommune.no' <kulturtenester@stord.kommune.no>;
'laila.klemetsaune@sund.kommune.no' <laila.klemetsaune@sund.kommune.no>;
'paal.josok@sveio.kommune.no' <paal.josok@sveio.kommune.no>; Tysnes kommune
<post@tysnes.kommune.no>; Vibeke Stoltz <vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no>;
'inger.sekse@ullensvang.herad.no' <inger.sekse@ullensvang.herad.no>; 'Eir Skeie Sandstå'
<postmottak@ullensvang.herad.no>; 'Espen Eide' <espen.eide@ulvik.kommune.no>;
'sindre.sortland@vaksdal.kommune.no' <sindre.sortland@vaksdal.kommune.no>;
'gunnhild.utkvitne@voss.kommune.no' <gunnhild.utkvitne@voss.kommune.no>; 'Christel.Movik-
Olsen@oygarden.kommune.no' <Christel.Movik-Olsen@oygarden.kommune.no>;
'raadmann@oygarden.kommune.no' <raadmann@oygarden.kommune.no>;
'gunnar.brynjulfsen@askoy.kommune' <gunnar.brynjulfsen@askoy.kommune>; 'Folkeakademiet
Hordaland' <hordaland@folkeakademiet.no>; 'post@vestnorskfilm.no' <post@vestnorskfilm.no>
Kopi: 'lennart.fjell@fjell.kommune.no' <lennart.fjell@fjell.kommune.no>; 'Eirik Bouwer Utne'
<Eirik.Utne@meland.kommune.no>; 'eileen.feste@lindas.kommune.no'
<eileen.feste@lindas.kommune.no>; 'John-Kristian.Ovrebo@bergen.kommune.no' <John-
Kristian.Ovrebo@bergen.kommune.no>
Emne: Innkalling til Årsmøte NOKU Hordaland 29.10.19

Hei!

Velkomen til årsmøte i NOKU Hordaland 29.oktober 2019. Viser til vedlagte innkalling.

Vennleg helsing

Marianne Ose Askvik
Spesialrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Seksjon for kunst- og kulturformidling

Tlf: 489 95 258
www.hordaland.no
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	Fra: Marianne Ose Askvik  Sendt: fredag 27. september 2019 13:28 Til: 'kultur@askoy.kommune.no' <kultur@askoy.kommune.no>; 'john.tveit@austevoll.kommune.no' <john.tveit@austevoll.kommune.no>; Austrheim folkebibliotek <kari.utkilen@austrheim.kommune.no...

